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Ranking Adiestramiento 2022 Total Punto Ranking Adiestramiento 2022 Total Punto Ranking Adiestramiento 2022 Total Punto Ranking Adiestramiento 2022 Total Punto
Small Tour Small Tour Primer Nivel Training

Prof. ST 1st Prof.
Mauricio Masis/Zar AG  1.167                   Jose Antonio Muñoz/Limited Edition  -                         Maria de la Paz Barquero/Unica  302                        Kevin Rodriguez/Gaudi  146                        
Sergio Quesada/Tango AG  1.120                   Training Glen Andre Chaves/Faraon SP  141                        Gustavo Ureña/Hi Derroche  78                           
Olger Gomez/Zarcero AG  1.100                   Para Adriana Fatjo/Hechicero  121                        Andres Barahona/Camborio GA  68                           
Gloriana Herrera/Vampiro de Pereto  402                        Kenzo Woods/Maxima VI  10                           Maria Elena Fonseca/Gitano de Picado  75                           Manuel Enrique Rios/Neptuno  58                           
Esteban Quiros/Karioca LB  320                        Menores Gabriela Acuña/Sargento  70                           Jose Pablo Montero/Picaro  53                           
Luis Nuñez/Bob Marley  188                        Paloma Herrera/Unica  317                        Melina Rodriguez/Condesa  70                           Jeison Delgado/Soñador  47                           
Eva Ferraro/Trovador AG  121                        Andrea Raffensperger/Esperanza GA  266                        Marion Heidenreich/Tempo  45                           Jeison Delgado/Alcamil  33                           

ST Valeria Itriago/Odin  244                        Camila Rodriguez/Fabulosa  36                           Juan Orozco/AF Luigi  32                           
Jose Antonio Muñoz/Limited Edition  -                         Isabella Mejias/Joyero  143                        Sofia Blanco/AF Homero  30                           Freddy Miranda/Justice  25                           

Introductorio Glen Andre Chaves/Gaudi  95                           Sophia Weiner/Romeo  23                           Sergio Quesada/Napoleon  25                           
Para Nazaret Brenes/Mariscal SP  63                           Gabriela Acuña/Quite Valentino  11                           Jacinto Gonzalez/Fenix  24                           

Kenzo Woods/Maxima VI  130                        Angelica Sanchez/Kronos Azul  45                           Ana Milena Mora/Bucanero  10                           Eva Ferraro/Gitano  21                           
Menores Victoria Raffensperger/Odin  25                           Gabriela Rossi/Dichoso  10                           Andres Barahona/Odin  21                           

Camila Merisaldi/Bucanero  193                        Deborah Biolley/Picasso  25                           Melissa Chi Ruano/Dante  10                           Olger Gomez/Esperado  19                           
Luisana Alvarez/Cantarina  113                        Victoria Raffensperger/Lluvia  23                           Ana Milena Mora/Envidioso SP  -                         Gustavo Ureña/Invasor GA  16                           
Alexandra Kuhn/Mandri  70                           Daniela Alpizar/Venus AG  13                           Prof. Efrain Jimenez/Recelosa  15                           
Antonella Carboni/Maximo  59                           Alexandra Weiner/Dash Czech Me Out  10                           Kevin Rodriguez/Aduanero GA  146                        Efrain Jimenez/Dardo  13                           
Daniel Vindas/Mandri  50                           Daniela Rojas/Idefix  8                              Freddy Miranda/Gladiador GA  85                           Andres Barahona/Invasor GA  13                           
Isabella Rojas/Poseidon  37                           Victoria Raffensperger/Palmeño  -                         Jose Pablo Montero/Justiciero de Jarama  70                           Efrain Jimenez/Odin  10                           
Antonella Carboni/Europa  30                           Mayores Anderson Mora/Calabruix  65                           Edwin Vasquez/Maxima VI  10                           
Elena Alvarado/Chepe  28                           Carlos Porras/Envidioso SP  237                        Mauricio Masis/Nostalgico AG  56                           Jeison Delgado/Neptuno  8                              
Emma Umaña/Misteriosa  25                           Camila Rodriguez/Cisco  161                        Olger Gomez/Sarah  54                           Yaco Vinicio Vallejo/Palmeño  7                              
Elena Zamora/Nolo  25                           Sofia Blanco/AF Homero  135                        Michael Quesada/XO Logico Mor  48                           Andres Barahona/Bandolero  6                              
Deborah Biolley/Falina  23                           Melissa Chi Ruano/Dante  78                           Michael Quesada/Jubilo Mater  43                           Jacinto Gonzalez/Barack  -                         
Irene Soley/Maximus  20                           Melissa Alvarez/AF Olivia  53                           Pedro Moncada/Aguadulce AG  35                           Tercer Nivel
Deborah Calderon/Apache  20                           Luisa Gomez/Mariscal SP  51                           Esteban Quiros/Señorita  35                           3er
Valeria Coto/Reina  19                           Xinia Jimenez/Principe  45                           Efrain Jimenez/Calesero  27                           Glen Andre Chaves/Ministro de Fraile  153                        
Guilia Sansonetti/Spirit  18                           Marianne Vincke/Gavilan  44                           Efrain Jimenez/Filosofo AG  25                           Rosa Isela Solano/Valeroso AG  111                        
Valeria Zapata/Venus SP  18                           Elena Lakovlenkova/Fenix  26                           Jairo Nuñez/BP Virtuosa  19                           Marion Heidenreich/Patricio  10                           
Valentina Villalta/Bandolero  15                           Tracy Lindor/Picasso  25                           Pedro Moncada/Lia  13                           Glen Andre Chaves/Faraon SP  -                         
Sofia Vega/Unicornio  13                           Ana Matilde Bejarano/Aguadulce AG  23                           Efrain Jimenez/Gitano  13                           Glen Andre Chaves/Bucanero  -                         
Luigi Tassara/CR Peppermint Patty  10                           Isabella Villalobos/Beau Gosse  22                           Pedro Moncada/Aquiles  10                           Prof.
Valentina Herrera Villalta/Altamira  10                           Melisa Garcia/Kronos Azul  20                           Eva Ferraro/Cisco  8                              Sergio Quesada/Arlequin  225                        
Isabella Moncada/Beau Gosse  -                         Neil Fournier/Fiona  20                           Efrain Jimenez/Recelosa  7                              Lucia van der Voort/Fino Jocha  48                           
Fabian Corrales/Beau Gosse  -                         Ingread Fournier/Dardo  18                           Manuel Enrique Rios/Guardian  -                         Efrain Jimenez/Republicano  26                           
Luisana Alvarez/Kronos Azul  -                         Melissa Garcia/Emperador  15                           Gloriana Herrera/Querido  -                         Manuel Enrique Rios/Olivo  25                           
Luisana Wong/Beau Gosse  -                         Andrea Rojas/Palmeño  13                           Efrain Jimenez/Dardo  -                         Gustavo Ureña/Esperanza GA  -                         
Miranda Rubi/Unicornio  -                         Elena Villafranca/Maximus  13                           Segundo Nivel Esteban Quiros/BP Judini  -                         
Luigi Tassara/RSM Orbita  -                         Elena Villafranca/Spirit  13                           2do Cuarto Nivel

Mayores Melissa Garcia/Kronos Azul  12                           Kristel Hernandez/Ministro de Fraile  130                        Prof.
Juliana Calzada/Centella  33                           Lucia Sanchez/Emperador  10                           Sofia Cruz/Athenea  -                         Sergio Quesada/Rosso Pi  163                        
Isabella Haug/AF Luigi  28                           Carolina Lara/Primavera  8                              Prof. Manuel Enrique Rios/Caballero  21                           
Guillermo Vilalobos/Cortes de Sta. Elena  25                           Fabiola Pacheco/Fenix  8                              Eva Ferraro/Gaditana  148                        Efrain Jimenez/Hechicero  15                           
Gloriana Cumming/Navajo  25                           Jose Manuel Agüero/Guapa GR  -                         Manuel Enrique Rios/Cuarzo  58                           Caballo Jóvenes
Arianne Miller/Barack  20                           Felipe Gonzalez/Platera  -                         Eva Ferraro/Gavilan  35                           4 años
Shirley Garcia/Venus AG  18                           Rebeca Aragon/Spirit  -                         -/Hi Retadora  412                        
Jose Agüero/Tasha AG  15                           Cristina Servian/Fiona  -                         -/Astronauta GY  139                        
Mariana Perez/Centella  15                           -/Neptuno  137                        
Gloriana Cumming/Brombi  15                           -/Yanet Jocha  127                        
Gloriana Cummings/Navajo  13                           -/Astronauta GY   69                           
Mariana Perez/Maximus  -                         -/Fino Jocha  62                           

Prof. 5 años
Edwin Vasquez/Maxima VI  90                           -/Filosofo AG  209                        
Jacinto Gonzalez/Pinta  35                           -/NV Cantinero  130                        
Edwin Vasquez/Navajo  10                           -/Cortes de Sta. Elena  126                        

-/Dichoso  -                         
-/Recelosa  -                         
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Etiquetas de fila 26-feb 27-feb 30-abr 1-may 14-may 15-may 17-jun 18-jun 30-jul 31-jul 27-ago 28-ago 1-oct 2-oct 22-oct 23-oct 12-nov 13-nov 19-nov 20-nov Total
Small Tour

Prof.
Mauricio Masis/Zar AG  66,40    66,99     69,56     72,65     -        69,12    66,10    69,41    67,94    69,41    71,03    69,27    69,27    69,85    67,21    67,65    68,24    67,13    1.167,22    
Sergio Quesada/Tango AG  67,80           69,56    60,74    -         67,60     67,21     66,77    67,50    66,40    65,66    64,11    67,35    67,06    67,21    63,24    63,82    64,63    63,68    1.120,33    
Olger Gomez/Zarcero AG  66,62           68,53    62,80    63,68     67,94     68,97     63,38    61,03    62,72    66,18    60,74    63,82    62,50    63,24    65,59    -        66,69    65,81    1.100,23    
Gloriana Herrera/Vampiro de Pereto  66,47    66,62     70,59     68,89     64,66    64,93    402,16        
Esteban Quiros/Karioca LB  64,27    64,56     62,79     66,32     62,21    -        320,14        
Luis Nuñez/Bob Marley  62,87    62,21     63,24    188,31        
Eva Ferraro/Trovador AG  60,00    -         60,74     -         120,74        

ST
Jose Antonio Muñoz/Limited Edition  -        -        -        -                

Big Tour
Prof.

Mauricio Masis/Zar AG  66,63           69,04    135,67        
Introductorio

Menores
Camila Merisaldi/Bucanero  10 15 15 0 13 15 20 15 20 15 20 0 15 20 193
Luisana Alvarez/Cantarina  8 13 18 18 18 18 20 0 113
Alexandra Kuhn/Mandri  15 20 15 20 70
Antonella Carboni/Maximo  6,5 12 10 15 0 15 58,5
Daniel Vindas/Mandri  10 15 10 15 50
Isabella Rojas/Poseidon  0 20 17 37
Antonella Carboni/Europa  13 17 0 0 30
Elena Alvarado/Chepe  15 13 28
Emma Umaña/Misteriosa  10 0 15 25
Elena Zamora/Nolo  13 12 25
Deborah Biolley/Falina  8 15 23
Deborah Calderon/Apache  20 20
Irene Soley/Maximus  20 20
Valeria Coto/Reina  8 11 19
Guilia Sansonetti/Spirit  18 18
Valeria Zapata/Venus SP  6,5 0 11 0 0 0 17,5
Valentina Villalta/Bandolero  15 15
Sofia Vega/Unicornio  13 13
Valentina Herrera Villalta/Altamira  10 10
Luigi Tassara/CR Peppermint Patty  10 0 10
Fabian Corrales/Beau Gosse  0 0
Miranda Rubi/Unicornio  0 0 0
Luigi Tassara/RSM Orbita  0 0 0
Isabella Moncada/Beau Gosse  0 0
Luisana Alvarez/Kronos Azul  0 0
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Luisana Wong/Beau Gosse  0 0
Mayores

Juliana Calzada/Centella  13 20 33
Isabella Haug/AF Luigi  13 15 28
Guillermo Vilalobos/Cortes de Sta. Elena  10 15 25
Gloriana Cumming/Navajo  10 15 25
Arianne Miller/Barack  0 20 0 20
Shirley Garcia/Venus AG  18 18
Mariana Perez/Centella  15 15
Gloriana Cumming/Brombi  15 15
Jose Agüero/Tasha AG  15 15
Gloriana Cummings/Navajo  13 13
Mariana Perez/Maximus  0 0

Para
Kenzo Woods/Maxima VI  15 10 15 15 15 20 10 15 15 0 130

Prof.
Edwin Vasquez/Maxima VI  15 10 15 15 15 20 90
Jacinto Gonzalez/Pinta  15 20 35
Edwin Vasquez/Navajo  10 10

Training
Menores

Paloma Herrera/Unica  10 15 15 20 15 20 15 18 11 16 15 18 15 18 13 20 13 17 15 18 317
Andrea Raffensperger/Esperanza GA  10 15 13 18 0 20 12 20 12 16 13 17 15 18 15 20 12 20 266
Valeria Itriago/Odin  8 13 12 15 12 0 15 18 13 17 11 16 12 16 18 18 13 17 244
Isabella Mejias/Joyero  13 0 13 17 11 20 12 20 10 15 12 0 143
Glen Andre Chaves/Gaudi  15 17 20 16 11 16 95
Nazaret Brenes/Mariscal SP  10 11 17 0 15 10 0 63
Angelica Sanchez/Kronos Azul  7 12 0 0 16 10 0 0 45
Deborah Biolley/Picasso  10 15 25
Victoria Raffensperger/Odin  10 15 25
Victoria Raffensperger/Lluvia  10 13 23
Daniela Alpizar/Venus AG  13 13
Alexandra Weiner/Dash Czech Me Out  10 0 10
Daniela Rojas/Idefix  8 0 0 0 0 0 8
Victoria Raffensperger/Palmeño  0 0 0
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Mayores
Carlos Porras/Envidioso SP  6 0 12 15 0 15 20 15 17 13 16 18 17 20 20 13 20 237
Camila Rodriguez/Cisco  10 15 10 15 10 15 15 18 20 18 15 0 161
Sofia Blanco/AF Homero  20 18 17 20 20 20 20 135
Melissa Chi Ruano/Dante  10 15 18 18 17 78
Melissa Alvarez/AF Olivia  10 15 15 13 0 53
Luisa Gomez/Mariscal SP  5 12 11 10 13 51
Xinia Jimenez/Principe  7 0 13 0 10 15 0 0 0 45
Marianne Vincke/Gavilan  8 13 10 13 44
Elena Lakovlenkova/Fenix  13 13 26
Tracy Lindor/Picasso  10 15 25
Ana Matilde Bejarano/Aguadulce AG  11 12 23
Isabella Villalobos/Beau Gosse  10 12 22
Neil Fournier/Fiona  20 20
Melisa Garcia/Kronos Azul  7 13 0 0 20
Ingread Fournier/Dardo  8 10 18
Melissa Garcia/Emperador  4 11 0 0 0 15
Andrea Rojas/Palmeño  0 13 13
Elena Villafranca/Maximus  13 13
Elena Villafranca/Spirit  13 13
Melissa Garcia/Kronos Azul  12 0 12
Lucia Sanchez/Emperador  0 10 0 0 0 10
Carolina Lara/Primavera  8 8
Fabiola Pacheco/Fenix  8 0 0 8
Felipe Gonzalez/Platera  0 0
Rebeca Aragon/Spirit  0 0
Cristina Servian/Fiona  0 0
Jose Manuel Agüero/Guapa GR  0 0

Para
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Kenzo Woods/Maxima VI  10 10
Prof.

Kevin Rodriguez/Gaudi  0 12 15 0 18 13 18 15 20 15 20 146
Gustavo Ureña/Hi Derroche  8 13 10 15 15 17 78
Andres Barahona/Camborio GA  15 20 13 20 68
Manuel Enrique Rios/Neptuno  8 15 15 20 58
Jose Pablo Montero/Picaro  15 20 18 53
Jeison Delgado/Soñador  7 15 10 15 47
Jeison Delgado/Alcamil  13 20 33
Juan Orozco/AF Luigi  15 17 32
Freddy Miranda/Justice  10 15 25
Sergio Quesada/Napoleon  10 15 25
Jacinto Gonzalez/Fenix  12 12 0 24
Eva Ferraro/Gitano  8 13 21
Andres Barahona/Odin  10 11 21
Olger Gomez/Esperado  7 12 19
Gustavo Ureña/Invasor GA  8 8 16
Efrain Jimenez/Recelosa  5 10 0 0 15
Andres Barahona/Invasor GA  13 13
Efrain Jimenez/Dardo  13 13
Efrain Jimenez/Odin  10 10
Edwin Vasquez/Maxima VI  10 10
Jeison Delgado/Neptuno  8 0 8
Yaco Vinicio Vallejo/Palmeño  7 0 7
Andres Barahona/Bandolero  6 0 6
Jacinto Gonzalez/Barack  0 0

Caballo Jóvenes
4 años

-/Hi Retadora  69,30    69,60    66,80    63,00    71,80    71,80    412,30        
-/Astronauta GY  69,60    69,80    139,40        
-/Neptuno  69,20    68,20    137,40        
-/Yanet Jocha  63,40           63,40    126,80        
-/Astronauta GY   69,20    69,20           
-/Fino Jocha  61,60           61,60           

5 años
-/Filosofo AG  70,20     71,20    67,40    208,80        
-/NV Cantinero  64,60    65,80    130,40        
-/Cortes de Sta. Elena  61,40           64,80    126,20        
-/Recelosa  -        -        -                
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-/Dichoso  0 0 0
Primer Nivel

1st
Maria de la Paz Barquero/Unica  10 15 10 15 20 15 20 15 20 12 20 13 20 15 18 15 18 13 18 302
Glen Andre Chaves/Faraon SP  15 18 13 20 20 20 15 20 141
Adriana Fatjo/Hechicero  8 13 0 13 12 13 15 12 18 17 0 121
Maria Elena Fonseca/Gitano de Picado  8 13 10 0 13 14 17 75
Melina Rodriguez/Condesa  8 12 15 18 0 17 70
Gabriela Acuña/Sargento  15 20 23 12 70
Marion Heidenreich/Tempo  7 13 25 45
Camila Rodriguez/Fabulosa  8 15 13 0 36
Sofia Blanco/AF Homero  15 15 30
Sophia Weiner/Romeo  12 11 23
Gabriela Acuña/Quite Valentino  11 11
Gabriela Rossi/Dichoso  0 0 10 0 10
Melissa Chi Ruano/Dante  10 0 10
Ana Milena Mora/Bucanero  10 0 10
Ana Milena Mora/Envidioso SP  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Prof.
Kevin Rodriguez/Aduanero GA  7 12 15 13 18 15 18 13 20 15 0 146
Freddy Miranda/Gladiador GA  10 13 18 8 11 10 15 85
Jose Pablo Montero/Justiciero de Jarama  8 13 15 18 16 70
Anderson Mora/Calabruix  15 20 10 20 65
Mauricio Masis/Nostalgico AG  10 15 13 18 56
Olger Gomez/Sarah  10 15 12 17 54
Michael Quesada/XO Logico Mor  23 10 15 48
Michael Quesada/Jubilo Mater  10 12,5 7 13 42,5
Pedro Moncada/Aguadulce AG  15 20 35
Esteban Quiros/Señorita  15 20 35
Efrain Jimenez/Calesero  15 12 27
Efrain Jimenez/Filosofo AG  10 15 25
Jairo Nuñez/BP Virtuosa  6 12,5 18,5
Pedro Moncada/Lia  13 13
Efrain Jimenez/Gitano  13 13
Pedro Moncada/Aquiles  10 10
Eva Ferraro/Cisco  8 8
Efrain Jimenez/Recelosa  7 7
Gloriana Herrera/Querido  0 0
Efrain Jimenez/Dardo  0 0
Manuel Enrique Rios/Guardian  0 0 0
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Segundo Nivel
2do

Kristel Hernandez/Ministro de Fraile  10 15 0 0 15 0 15 20 20 15 20 130
Sofia Cruz/Athenea  0 0 0

Prof.
Eva Ferraro/Gaditana  10 13 0 15 15 20 20 20 15 20 148
Manuel Enrique Rios/Cuarzo  8 15 15 20 58
Eva Ferraro/Gavilan  10 10 15 35

Tercer Nivel
3er

Glen Andre Chaves/Ministro de Fraile  0 15 10 0 0 15 0 20 20 20 20 13 20 153
Rosa Isela Solano/Valeroso AG  0 0 10 0 0 15 0 15 0 0 0 0 0 20 18 0 0 15 18 111
Marion Heidenreich/Patricio  10 10
Glen Andre Chaves/Faraon SP  0 0 0 0 0
Glen Andre Chaves/Bucanero  0 0 0 0

Prof.
Sergio Quesada/Arlequin  10 10 15 15 15 15 15 20 20 20 15 20 15 20 225
Lucia van der Voort/Fino Jocha  10 13 10 15 48
Efrain Jimenez/Republicano  13 0 13 26
Manuel Enrique Rios/Olivo  10 15 25
Esteban Quiros/BP Judini  0 0
Gustavo Ureña/Esperanza GA  0 0 0

Cuarto Nivel
Prof.

Sergio Quesada/Rosso Pi  10 15 10 10 15 15 15 15 15 13 15 15 163
Manuel Enrique Rios/Caballero  8 0 0 13 21
Efrain Jimenez/Hechicero  0 15 15


